CONG TY CO PHAN CONG NGHE MCKT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE MCKT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MCKT TECHNOLOGY JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat: MCKT TCH .,JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109790331
3. Ngay thanh lap: 25/10/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 164, Day 10 tap thé Da S§, T6 dan s6 1, Phudng Kién Hung, Quan Ha Dong,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

bién thoai: 0348994946 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

1. |Banbudn 0 t6 va xe c6 dong co khac 4011
(trr hoat dong dau gid)

2. |Ban1é 6 to con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512

3. |Daily 0 t6 vaxe co6 dong co khic 4513
(trr hoat dong dau gia xe)

4. |Bao dudng, stra chira 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520

5. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 té va xe ¢6 dong co 4530
khac ,
(trr hoat dong dau gid)

6. |Bahmodto, xe may 441
(trr hoat dong dau gia xe)

7. |Ban phy tung va cac bo phén phu trg ctia mo t6, xe may 4543
(trir hoat dong dau gia)

8.  |Béan budn chuyén doanh khac chua dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn may moc, thiét bi co khi
Ban budn chuyén doanh khac con lai chua dugc phan vao dau

9.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
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10. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: )
- Dich vy mdi gidi bat dong san;
- Dich vu tu van bat dong san
- Dich vy quan ly bat dong san
- Dich vu san giao dich bat dong san
11. [Cho thué xe c6 déng co 7710
12. [Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2501
13. |Gia cong co khi; xir 1y va trang phu kim loai 2592(Chinh)
14.  |San xuét dao kéo, dung cu cam tay va do kim loai théng dung 2593
15.  |Séan xuét san pham khéc bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
16.  |San xuat dong co, tua bin (trir dong co may bay, 6 t0, mo to va 2811
Xe may)
17.  |San xuét 6 t6 va xe c6 dong co khac 2910
18.  |San xuét than xe 6 t6 va xe c6 dong co khac, ro modc va ban 2920
ro modc
19.  |Séan xuét phu tung va bd phan phu trg cho xe 6 t6 va xe c6 2930
dong co khac
20. |San xuit khac chua dugc phan vao dau 3290
21.  [Sta chita may moc, thiét bi 3312
22.  |Stra chita va bao dudng phuong tién van tai (trir 6 t6, mo to, xe 3315
may va xe co dong co khac)
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 300.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN
QUANG
TOAN

Thén 5, Xa Trung
Chau, Huyén Pan

Phuong, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

108.000

1.080.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

108.000

1.080.000.000

36,000

0010900533
81

2 |[CANHUU
CHUONG

Thon Can
Thuong, Xa Can

Htru, Huyén Quéc

Oai, Thanh phé

Ha No1, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

54.000

540.000.000

18,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

54.000

540.000.000

18,000

0010910512
90
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3 |PHAM DBINH
KHOA

S6 nha 164, Day
10 tap thé Pa Sy,
Tb dan sd 1,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

66.000

660.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

66.000

660.000.000

22,000

112497738

4 INGUYEN
QUANG LAM

TDP Ha 10,
Phuong Tay Tuu,
Quan Bic Tur
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

72.000

720.000.000

24,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

72.000

720.000.000

24,000

0010900359
69

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN QUANG TOAN Gi6i tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 29/07/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phép 1y ciia ca nhan: 001090053381

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: Thén 5, Xa Trung Chdu, Huyén Pan Phwong, Thanh phé Ha Néi,
Viet Nam

Dia chi lién lac: Thon 5, Xa Trung Chdu, Huyén Pan Phuwong, Thanh pho”' Ha Noi, Viet
Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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